
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2022 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 190/2021.

Nº Processo: 23348.004095/2021-48.

Pregão. Nº 91/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:
34.834.293/0001-24 -  OH PROJETOS -  SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL  EIRELI.  Objeto:  Prorrogar  o
prazo da vigência do contrato nº 190/2021 por mais 87 (oitenta e sete)  dias,  contemplando-se,  nesta
ocasião, o período de 06/06/2022 a 01/09/2022 nos termos do art. 57, §1º, inciso II, da lei n.º 8.666, de
1993,  em  conformidade  com  a  justificativa  técnica  existente  nos  autos.  Vigência:  06/06/2022  a
01/09/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 27.094,80. Data de Assinatura: 19/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 19/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO D... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-4/2022-uasg-158125-if-catarinense-4...

1 of 1 25/05/2022 13:21


